
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 70 
 

20 март 2012 г. 

 

 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание проведено на 20 март 

2012 г. заявление с вх. № 36-00-2/12.03.2012 г., подадено от „КОМНЕТ БЪЛГАРИЯ 

ХОЛДИНГ’ ООД, ЕИК 102151443, представлявано от Иван Иванов – управител. 

Заявлението съдържа искане за заличаване на дружеството като доставчик на 

нелинейни медийни услуги от раздел Четвърти на Публичния регистър. 

„КОМНЕТ БЪЛГАРИЯ ХОЛДИНГ’ ООД е вписано като доставчик на 

нелинейни медийни услуги по чл. 125ж от ЗРТ, заявил намерение да осъществява – 

„видео по поръчка” (VOD) и „плати, за да гледаш” (PPV). 

ЗРТ в чл. 125з предвижда при прекратяване осъществяването на медийните 

услуги по заявка лицето да уведоми Съвета.  

Предвид изпълнението на формалните изисквания на закона, Съветът смята, че 

няма пречка да бъде допуснато исканото заличаване.  

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16 във връзка с чл. 125з от 

Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ, 

 

РЕШИ: 

 

Заличава „КОМНЕТ БЪЛГАРИЯ ХОЛДИНГ” ООД, ЕИК 102151443 като 

доставчик на нелинейни медийни услуги. 

 

Заличава в раздел Четвърти на Публичния регистър предоставяните от 

дружеството нелинейни медийни услуги – ‘видео по поръчка” (VOD) и „плати за да 

гледаш” (PPV). 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 

Съветът за електронни медии в 14- дневен срок от датата на получаването му. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 

 

 


